АДМИНИСТРАЦИЯ
ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.                                                                       тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yadex.ru

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  26 сентября   2023г.                                                                    № 62

О внесении изменений в состав комиссии

по назначению пенсии за выслугу лет

   В связи с  прекращением полномочий главы Гмелинского сельского

поселения  и вступлении в должность  нового главы Гмелинского

сельского поселении по результатам выборов, проведенных 10 сентября

2023г. Реврыба Д.И.

                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

                    1. Внести изменения в состав комиссии   по  назначению

пенсии за выслугу лет и утвердить ее в новом составе. ( прилагается )

Заместитель главы Гмелинского

сельского поселения:                                                             Даулетова А.А.

                                                                                                     Приложение

Утверждѐн  постановлением

Администрации Гмелинского

 сельского поселения

от 26.09.2023 № 602

СОСТАВ

комиссии по назначению пенсии за выслугу лет

Реврыба Д.И.. –  Глава  Гмелинского сельского

                             поселения, председатель комиссии

Даулетова А.А. – Заместитель главы Гмелинского сельского

                              поселения, секретарь комиссии

       Члены комиссии:

Задерейко О.Е. - специалист  2 категории по общим вопросам.

Семенова И.В. - специалист  2 категории по бухгалтерскому учету и

                                отчетности